

Utrudnienia w związku z Rajdem Wisły

Data publikacji: 1.09.2015 15:15

Już w piątek, 4 września br. wystartuje 61. Rajd Wisły. W związku ze zmaganiem rajdowymi kierowcy powinni liczyć się z utrudnieniami, szczególnie w Istebnej, Koniakowie, Milówce, Goleiszowie czy Pawłowicach i Jastrzębiu-Zdroju.

□

Jak informuje Organizator Automobilklub Śląski, z powodu Rajdu w dniach 4-5.09.2015 z utrudnieniami w ruchu drogowym należy liczyć się w:

PIĄTEK 04.09.2015r.

Dla Odcinka Testowego ZAGROŃ w godzinach **7:30 – 12:30 zamknięta zostanie droga:** przy Kompleksie ZAGROŃ w kierunku Istebna Deje.

Dla Odcinka Specjalnego KONIAKÓW w godzinach **14:00 – 19:30 zamknięta zostanie droga:** przy Kompleksie ZAGROŃ w kierunku Istebna Deje, Rastoka, Kowalówka, przez przełęcz Koniakowską do skrzyżowanie z drogą wojewódzką 943,

Dla Odcinka Specjalnego KICZORA w godzinach **14:40 -20:00 zamknięta zostanie droga:** powiatowa w Szarym od remizy strażackiej do drogi krajowej, dalej stara drogą do Milówki pod wiaduktem drogi krajowej 69, dalej Suche, Krutki, Pawlicze, Tarliczne, Madejka, Urbanki, Kiczora Czarne, Sól Kiczora, do skrzyżowanie z droga powiatową na przełęcz Kotelnica do Nielewia Szkoła.

SOBOTA 05.09.2015r.

Dla Odcinka Specjalnego KUBALONKA w godzinach **5:50 – 13:15 zamknięte będą ulice:** Kasztanowa na całej długości, szczyt Kubalonki, Zameczek, Czarne.

Dla Odcinka Specjalnego BZIE (Jastrzębie-Zdrój na granicy z Pawłowicami) w godzinach **7:10 – 14:35 zamknięte będą ulice:**

Jastrzębska, Stroma, Powstańców, gen. Sikorskiego, Gruntowa, Daszyńskiego, Borowa, Skargi, Długosza, Matejki, Libowiec, Grzybowa, Kłosowa, Świerczewskiego, Żytia, Budowlanych, Sportowa, Spółdzielcza.

Dla Odcinka Specjalnego Cisownica (Goleiszów) w godzinach **8:25 – 15:45 zamknięte będą ulice:** Leszna Górna, Leszna Podlesie, droga na przełęcz pod Tułem, droga przez Cisownicę, Cisownica Bloki, Pasieki.

Dla Odcinka Specjalnego POWER STAGE Jaszowiec (Ustroń) w godzinach **13:00 – 16:30 zamknięte będą ulice:** Wczasowa od skrzyżowania z ulica Polańską na całej długości, Turystyczna, Skalica.

- Zwracamy się z gorącą prośbą o takie zaplanowanie przyjazdów i wyjazdów do posesji, aby uniknąć kolizji z naszą imprezą.

Jednocześnie apelujemy o zdrowy rozsądek i bezpieczne oglądanie zmagania kierowców. Pod żadnym

pozorem nie wolno przechodzić przez taśmę ostrzegawczą po przejeździe samochodu organizatora oznaczonego literą „C”. Pod żadnym pozorem nie wolno wjeżdżać samochodem na trasę odcinka specjalnego po jego zamknięciu. Prosimy o szczególne zwracanie uwagi na dzieci i zwierzęta domowe. Prosimy respektować polecenia Policjantów i Sędziów Zabezpieczenia, ponieważ oni czuwają nad bezpieczeństwem - ostrzegają organizatorzy.

Pisaliśmy: [61 Rajd Wisły przed nami](#)